



Mitt namn är Nora Thenander. Jag är 25 år och bor i Svenljunga, utanför Borås. Född och uppvuxen i kennel så hundintresset kom med modersmjölken. Min första egna hund fick jag när jag var sju år gammal och hon vandrade över regnbågsbron för lite drygt ett år sedan. Det var en Welsh-tik som låg mig otroligt varmt om hjärtat och följde mig genom ur och skur och även den hund som öppnade mina ögon för världen med servicehundar där mitt fokus i dagsläget ligger. Hemma finns min egna servicehund som jag utbildat men jag hjälper även andra att utbilda hundar, främst psykiskt inriktade. Det är även det som ligger som grund till min avelsinriktning. Individer som lämpar sig för socialt arbete.

Welsh springer spaniel har varit min ras hela livet och när jag flyttade hemifrån så var det en självklarhet att fortsätta på samma bana. Jag har numera en egen kennel ihop med min sambo sen ett par år tillbaka och bor på en gård mitt ute i skogen med hundflocken, sambo och några får. Lugnt och skönt helt enkelt. Inget eget intresse av jakt och inget större eget intresse av utställning längre men jag jobbar som ringsekreterare sedan nästan tio år.

Har ett intresse för grafik och design, främst hemsidor och reklam men har även till exempel designat foldrar med tips och trix första tiden med valp till valppaket och visitkort. Jag har gjort några hemsidor till företag som tyvärr inte finns kvar längre men det var roligt och uppskattat. Idag finns en hemsida till den förening som jag utbildar servicehundar via, den är inget att hänga i granen rent utseendemässigt då det är en mycket liten förening utan ekonomiska förutsättningar så den är gjord i Wordpress gratisversion vilket begränsar möjligheterna till design. Men den riktar sig främst till personer med funktionshinder vilket gör att det är oerhört viktigt att den är lättnavigerad och informativ. Sedan finns min egen hemsida som inte uppdaterats sen jag gjorde den. Den är långt ifrån perfekt (och inte mobilanpassad) men gjordes för att jag ville prova att koda en hemsida från grunden.